
 

 

D E L Å R S R A P P O R T  J A N U A R I — S E P T E M B E R  

PartnerTech utvecklar och tillverkar produkter på uppdrag av ledande företag, främst inom områdena  
telekommunikation, informationsteknologi, verkstadsindustri och medicinsk teknik. PartnerTech omsätter  
cirka 2,5 miljarder kronor och har ungefär 1 700 medarbetare vid anläggningar i Sverige, Norge, Finland,  
Polen, England, USA och Kina. Moderbolaget PartnerTech AB, med huvudkontor i Malmö, är noterat på  
OMX Nordiska Börs, Stockholm. www.partnertech.se 
 
 
Informationen i denna delårsrapport har sänts till Finansinspektionen. 

 
 
 
 

 
 
 
 

Resultatförbättring  
och ökad konkurrenskraft under året 

 
TREDJE KVARTALET 2008 
• Nettoomsättningen uppgick till 571,1 MSEK (618,9) 
• Rörelseresultatet uppgick till 10,2 MSEK (14,4) 
• Resultatet efter skatt uppgick till 4,7 MSEK (7,4) 
• Resultatet efter skatt per aktie blev 0,37 SEK (0,57) 
• Kassaflödet efter investeringar uppgick till 34,8 MSEK (-80,2) 
 
NIO MÅNADER 2008 
• Nettoomsättningen uppgick till 1 877,8 MSEK (1 984,2) 
• Rörelseresultatet uppgick till 9,2 MSEK (69,1) 
• Resultatet efter skatt uppgick till -1,4 MSEK (41,7) 
• Resultatet efter skatt per aktie blev -0,11 SEK (3,25) 
• Kassaflödet efter investeringar uppgick till 33,3 MSEK (23,6) 
• Soliditeten uppgick till 39,6 procent (39,8) 
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MARKNADSTRENDER 
Behovet av kontraktstillverkning drivs av ökad global 
konkurrens och intensivare marknadsbearbetning 
där produktägarna allt mer måste koncentrera sig på 
marknadens behov och krav. Kontraktstillverkning 
har därför utvecklats mycket de senaste åren och 
innebär idag att vara en komplett teknik- och 
servicepartner med spetskompetens inom 
produktionsrelaterade områden. Kunderna har 
önskemål om såväl stark närhet mellan marknad och 
produktion som möjlighet till lågkostnadsproduktion i 
Östeuropa och Asien för mer mogna produkter.  
 
Kunden söker en tillverkningspartner i sin närhet för 
att få tillgång till kompetens i den initiala 
produktionsfasen så som utveckling, prototyp-
tillverkning och industrialisering. Dessutom behövs 
en lokal organisation för hantering av logistik och 
distribution. I takt med att volymerna ökar och 
produkterna blir mer mogna blir det dock mer 
kostnadseffektivt att flytta produktion till 
lågkostnadsländer i Öst- och centraleuropa eller 
Asien. Produktion av elektronikkomponenter är 
drivande i den utflyttningen eftersom hantering och 
distribution av dessa är relativt enkel. Tillverkning av 
kompletta produkter och system innehållande 
mekanik och mjukvara kräver på grund av dess 
storlek och komplexitet större närhet till kunden och 
dess marknad. Sådana produkter är därför inte lika 
självklara att tillverka på större distans.  Miljöaspekter 
och kostnader för transporter gör att Öst- och 
Centraleuropa allt mer blir lågkostnadsalternativet i 
Europa medan Kina står för försörjningen i Asien.  
 
För att möta kundernas behov och önskemål krävs 
därför en effektiv produktionsstruktur med lokal 
närvaro samt möjligheter till lågkostnadsproduktion 
liksom en väl utvecklad och flexibel leverantörskedja. 
Detta för att kunden fullt ut ska kunna nyttja de 
skalfördelar som en kontraktstillverkare har. Trenden 
går också mot en breddning av erbjudandet för att på 
bästa sätt svara upp mot behovet av en komplett 
partner.  
 
Jämfört med våra konkurrenter är PartnerTech en av 
få europeiska kontraktstillverkare inom business to 
business som har ett har brett och djupt kunnande 
inom såväl elektronik som mekanik och 
kombinationen av dessa. Med denna kompetens, vår 
marknadsnärvaro och pågående förändringar svarar 
vi väl upp till rådande marknadsbehov.   
 

 

ÅTGÄRDER OCH OMSTRUKTURERING 
FÖR ÖKAT KUNDVÄRDE 
Sedan december 2007, då PartnerTech initierade 
ett större åtgärdsprogram, har det kontinuerligt 
gjorts förändringar i verksamheten för att öka 
effektiviteten, ytterligare förbättra kundfokus samt 
dimensionera varje enhet efter gällande 
marknadsbehov. Härtill pågår en översyn av den 
industriella strukturen med ett ökat teknikfokus för 
konkurrenskraft i varje produktionsdisciplin. 
 
Försäljningsstrukturen har förändrats och 
decentraliserats, vilket innebär en starkare lokal 
närhet och därmed ökad kundservice. Med 
effektivare och gemensamma processer, optimerad 
leverantörsbas och en mer kundnära organisation 
kan varje kundcenter nu än bättre möta 
marknadens behov och efterfrågan.  
 
PartnerTech är också mitt i arbetet med att vässa 
produktionskompetensen med syftet att uppnå 
världsklass inom såväl elektronik som mekanik, 
inkapsling som systemintegration. Uppbyggnad av 
så kallade Centers of Excellence pågår vid 
koncernens främsta anläggningar inom respektive 
disciplin. Detta arbete innebär en ökad 
konkurrenskraft på alla områden med ambitionen 
att ytterligare addera kundvärde i varje del i 
värdekedjan. På så vis ges kunderna bästa service 
på varje nivå samtidigt som PartnerTech alltid kan 
vara en komplett partner. Detta har bland annat 
resulterat i fördjupade relationer med flertalet 
befintliga kunder där också nya kontrakt och 
uppdrag genererats under perioden. 
 
Förändringarna innebär också kostnads- och 
strukturanpassningar. Redan i andra kvartalet 
meddelades att den i samband med åtgärdspaketet 
i december 2007 aviserade reduktionen av 150 
personer hade realiserats. Därtill hade ytterligare 
70 personer lämnat efter avyttringar av de mindre 
enheterna i Järfälla, Åbo och elektroniken i 
Åtvidaberg. Under tredje kvartalet har ytterligare 
effektiviseringar gjorts på flertalet enheter, något 
som också kommer att fortsätta under fjärde 
kvartalet.  
 
Det pågående åtgärdsprogrammet går enligt plan 
och har gett successiva kostnadsbesparingar under 
året. Programmet, som initierades i fjärde kvartalet 
2007, beräknades vid oförändrad beläggningstakt 
ge en årlig besparingstakt om SEK 100 miljoner 
från fjärde kvartalet 2008.  
 
Efter genomfört åtgärdsprogram kommer 
PartnerTech att fortsätta driva initierade 
förändringsprocesser. Detta för att kontinuerligt 
säkerställa ett konkurrenskraftigt erbjudande och 
största möjliga kundvärde.   
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TREDJE KVARTALETS  
NETTOOMSÄTTNING, RESULTAT  
OCH LÖNSAMHET 
Nettoomsättningen uppgick under tredje kvartalet till 
SEK 571,1 miljoner (618,9). Det innebär en 
försäljningsminskning med 7,7 procent jämfört med 
motsvarande period i fjol och förklaras främst av 
volymnedgångar i kundcenter Åtvidaberg och 
kundcentret i Storbritannien. Volymnedgången 
jämfört med första och andra kvartalet 2008 är en 
normal säsongsvariation då tredje kvartalet 
inkluderar semesterperioden juli/augusti där 
försäljningen vanligen är mindre. Perioden har inte 
påverkats av några större direkta effekter av den 
finansiella turbulensen, men osäkerheten på 
marknaden gör att PartnerTech ökar vaksamheten 
och beredskapen för att snabbt anpassa oss till en 
förändrad situation.  
 
Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet 
uppgick till SEK 10,2 miljoner (14,4). De åtgärder och 
förändringar som PartnerTech initierat har löpt enligt 
plan och har gett förväntade besparingar i kvartalet. 
Trots uppnådda besparingar begränsas effekten 
fortsatt något av kostnader relaterade till åtgärderna.  
 
Räntabiliteten på det operativa kapitalet uppgick i 
kvartalet till 4,5 procent (5,9).  
 
Resultatet efter skatt under det tredje kvartalet 
uppgick till SEK 4,7 miljoner (7,4) vilket gav ett 
resultat efter skatt per aktie på SEK 0,37 (0,57). 
 
Kassaflödet efter investeringar uppgick till SEK 34,8 
miljoner (-80,2). Det positiva kassaflödet förklaras i 
huvudsak av ett minskat rörelsekapital om SEK 30,7 
miljoner samt av återbetald inkomstskatt uppgående 
till SEK 10,2 miljoner. 
 
 

NETTOOMSÄTTNING, RESULTAT OCH 
LÖNSAMHET FÖR DE FÖRSTA NIO 
MÅNADERNA 
Nettoomsättningen uppgick under perioden till SEK 
1 877,8 miljoner (1 984,2). Volymnedgången på 5,4 
procent jämfört med motsvarande period i fjol, 
beror främst på minskad efterfrågan i kundcentren i 
Åtvidaberg och Finland.  
 
Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till 
SEK 9,2 miljoner (69,1). Resultatutfallet jämfört 
med de första nio månaderna 2007 förklaras främst 
av den lägre omsättningen, kostnader för 
anpassningar samt att åtgärdsprogram och andra 
anpassningar haft effekt med en viss fördröjning.   
 
Periodens resultat har påverkats negativt av den 
allt starkare polska zlotyn. Den senaste tidens 
förstärkning av USD och Euro har samtidigt 
påverkat resultatet positivt. Resultateffekten vid 
omräkning av de utländska dotterbolagens 
resultaträkningar är positiv. Bedömningen är dock 
att den totala nettoeffekten på rörelseresultatet är 
begränsad beroende på att valutaeffekterna 
elimineras via valutaklausuler i kundavtal. Avyttring 
av enheter i första kvartalet har bidragit med en 
positiv rörelseresultateffekt om drygt SEK  
3 miljoner.  
 
Räntabiliteten på det operativa kapitalet uppgick i 
perioden till 1,3 procent (9,5).  
 
Finansnettot uppgick i perioden till SEK -10,2 
miljoner (-13,4). En något lägre nettoupplåning har 
påverkat finansnettot positivt.  
 
Resultatet efter skatt uppgick till SEK -1,4 miljoner 
(41,7) vilket gav ett resultat efter skatt per aktie på 
SEK -0,11 (3,25). 
 
Kassaflödet efter investeringar var positivt och 
uppgick till SEK 33,3 miljoner (23,6), vilket främst 
förklaras av ett lägre rörelsekapital. 
 
 
 
 
 
 

Nyckeltal per kvartal
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%

MSEK Kv. 3-06 Kv. 4-06 Kv. 1-07 Kv. 2-07 Kv. 3-07 Kv. 4-07 Kv. 1-08 Kv. 2-08 Kv. 3-08

Nettoomsättning 769,0 800,3 682,2 683,1 618,9 659,5 612,0 694,7 571,1
Rörelseresultat 48,5 41,7 30,4 24,3 14,4 -86,8 -9,1 8,1 10,2
Rörelsemarginal % 6,3 5,2 4,5 3,6 2,3 -13,2 -1,5 1,2 1,8
Kap.oms.hastighet ggr 3,5 3,6 2,8 2,8 2,6 2,7 2,7 3,1 2,5
Räntabilitet på op. kapital % 22,2 18,5 12,3 10,1 5,9 -35,8 -4,0 3,5 4,5

Nettoomsättning, resultat och lönsamhet
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FINANSIELL STÄLLNING OCH 
LIKVIDITET 
Sedan årsskiftet 2007/2008 har rörelsekapitalet 
minskat med SEK 35,2 miljoner och uppgick den 30 
september till SEK 544,6 miljoner (719,5). 
Försäljningen av de tidigare beskrivna enheterna har 
frigjort SEK 25,3 miljoner av rörelsekapitalet.  
 
Det operativa kapitalets omsättningshastighet har 
under perioden försämrats något och uppgick till 2,5 
gånger (2,6). Vid september månads utgång utgjorde 
det operativa kapitalet SEK 908,6 miljoner (1 020,0).  
 
Kassaflödet efter investeringar uppgick under årets 
första nio månader till SEK 33,3 miljoner (23,6).  
 
Nettoinvesteringarna uppgick till SEK 52,0 miljoner 
(30,0) och har genomförts både inom elektronik, 
mekanik och plåtbearbetning.  
 
Nettoupplåningen, det vill säga räntebärande skulder 
minus likvida medel, uppgick till SEK 352,8 miljoner 
(416,4) per den sista september 2008.  
 
Det egna kapitalet var vid september månads utgång 
SEK 568,5 miljoner (608,5). Minskningen beror på 
den negativa resultatgenereringen under de senaste 
12 månaderna men effekten har reducerats något till 
följd av positiva omräkningsdifferenser. 
 
Soliditeten uppgick vid periodens slut till 39,6 procent 
(39,8).  
 

AFFÄRSSEGMENTENS 
FÖRSÄLJNINGSUTVECKLING 
Affärssegmentet Terminals/Machine Solutions är 
fortsatt det segment som uppvisar störst 
omsättningsökning. Omsättningen uppgick under 
årets första nio månader till SEK 489,6 miljoner 
(440,0), en ökning med SEK 49,6 miljoner eller 
11,3 procent. Ökningen beror på efterfrågeökningar 
från ett flertal av segmentets stora kunder.  
 
Omsättningen för affärssegmentet Medical 
Equipment uppgick till SEK 290,2 miljoner (355,7), 
vilket är en nedgång med SEK 65,5 miljoner eller 
18,4 procent. Nedgången beror framförallt på en 
efterfrågeminskning från tre av segmentets kunder.  
 
Industri/Telecom, som är det största segmentet, 
omsatte SEK 1 098,0 miljoner (1 188,5) en 
minskning med SEK 90,5 miljoner eller 7,6 procent. 
Lägre efterfrågan från några av segmentets kunder 
är orsak till den lägre volymen jämfört samma 
period föregående år. Utvecklingen i segmentet är 
dock inte entydig, då några av de större kunderna 
haft en mycket positiv utveckling.   
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MSEK Kv. 3-06 Kv. 4-06 Kv. 1-07 Kv. 2-07 Kv. 3-07 Kv. 4-07 Kv. 1-08 Kv. 2-08 Kv. 3-08

Rörelsekapital 660,3 693,0 667,8 628,3 719,5 579,8 553,4 577,8 544,6
Operativt kapital 952,2 997,5 969,9 929,9 1 020,0 927,0 894,1 920,7 908,6
Nettoupplåning 384,2 403,5 352,6 336,9 416,4 380,7 367,8 385,4 352,8
Eget kapital 575,4 598,8 627,0 603,8 608,5 558,7 537,4 553,6 568,5
(Utgående balanser)

Finansiell ställning och likviditet

 

2008 2007 2008 2007 senaste 2007
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Terminals/Machine Solutions 145,5 152,1 489,6 440,0 648,3 598,7
Medical Equipment 81,9 105,6 290,2 355,7 408,2 473,7
Industry/Telecom 343,8 361,2 1 098,0 1 188,5 1 480,8 1 571,2
Total 571,1 618,9 1 877,8 1 984,2 2 537,3 2 643,6

Nettoomsättning per affärsenhet
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PERSONAL 
Det genomsnittliga antalet heltidsanställda uppgick 
under de första nio månaderna 2008 till 1 697          
(1 916). Vid periodens slut hade koncernen 1 653 
heltidsanställda (1 827).  
 
Under tredje kvartalet har ytterligare reducering av 
antalet anställda gjorts på flertalet enheter. Totalt har 
antalet anställda minskat med 65 personer sedan 
föregående kvartals utgång.  
 
 
MODERBOLAGET 
PartnerTech AB är moderbolag i PartnerTech-
koncernen. Bolaget fungerar till största del som ett 
holding- och managementbolag. Moderbolaget har 
26 anställda (17) som omfattar koncernledning samt 
vissa stabsfunktioner. Ökningen av antal anställda 
beror på att vissa personer bytt bolagstillhörighet 
internt. Omsättningen motsvaras helt av 
tjänstedebitering och koncernavgifter. 
 
 
OPTIONSPROGRAM 
I enlighet med beslut på årsstämman den 25 april 
2007 löper ett optionsprogram till ledande 
befattningshavare och andra nyckelpersoner i 
koncernen. Optionsprogrammet omfattar tecknings-
optioner och personaloptioner som motsvarar 
nyteckning av 150 000 aktier och lösenpriset är SEK 
134,50 respektive SEK 123,19. Löptiden är t.o.m. 31 
maj 2010. Optionsprogrammet genomförs på 
marknadsmässiga villkor. 81 procent av det 
beslutade optionsprogrammet tecknades. Någon 
utspädningseffekt uppstår ej då den genomsnittliga 
börskursen för aktierna under perioden understiger 
lösenkursen för optionerna. 
  
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER 
Händelser i den löpande verksamheten under de 
första nio månaderna 2008 bedöms inte innebära 
någon avgörande förändring av väsentliga risker eller 
osäkerhetsfaktorer för PartnerTechkoncernen. En 
detaljerad redovisning av PartnerTechs risker, 
osäkerhetsfaktorer samt hantering av dessa återfinns 
i koncernens förvaltningsberättelse i årsredo-
visningen för 2007.  
 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
Samma redovisningsprinciper och beräknings-
metoder har använts i delårsrapporten som i den 
senaste årsredovisningen. Delårsrapporten har 
upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering 
och årsredovisningslagen. För moderbolaget har 
årsredovisningslagen följts.  
 

VALBEREDNING INFÖR 
BOLAGSSTÄMMA 2009 
Följande ledamöter har blivit utsedda till årets 
valberedning:  
 

• Henrik Blomquist, Skanditek  
• Sven Zetterqvist, 

Livförsäkringsaktiebolaget Skandia 
• Nils Petter Hollekim, Odin Fonder 
• Patrik Tigerschiöld, styrelsens ordförande  

 
 
Utnämningen har skett enligt den instruktion 
avseende principer för utseende av valberedning i 
bolaget som fastställts av årsstämman. 
 
 
HÄNDELSER EFTER PERIODENS 
UTGÅNG 
PartnerTech Åtvidaberg AB och Network 
Automation MXC har enats om en förlikning i den 
tvist som uppstod under 2006 då PartnerTech 
Åtvidaberg AB stämde Network Automation MXC 
AB efter utebliven betalning för utvecklings- och 
tillverkningsuppdrag. 
 
I början av oktober varslades 43 personer om 
uppsägning vid kundcenter Åtvidaberg. 
Anledningen är lägre volymer i enheten.  
 
 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 
17 februari 2009 Bokslutskommuniké för    

           2008 
23 april 2009 Delårsrapport för första 

kvartalet  
14 juli 2009 Halvårsrapport 
19 oktober 2009 Delårsrapport för de första 

nio månaderna  
 
Bolagsstämma kommer att hållas i Malmö den 23 
april 2009. Ägare som önskar få ett ärende 
behandlat på stämman bör inkomma med ett 
sådant ärende till bolaget senast 7 veckor före 
stämman. 
 

PartnerTech AB den 24 oktober 2008 
 

Patrik Tigerschiöld 
Styrelseordförande 

 
Rune Glavare 

VD och Koncernchef 
 

Tomas Bergström 
 

Lennart Evrell 
 

Henrik Lange 
 

Thomas Thuresson 
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FÖR MER INFORMATION KONTAKTA: 
 
Rune Glavare, VD och koncernchef  
tfn 040-10 26 40 eller 0706 – 20 24 54 
 
Jonas Arkestad, CFO och Vice President Finance & 
Administration 
tfn 040-10 26 42 eller 0706-59 15 10 
 
Marielle Noble, IR & Communications Manager 
tfn 040-10 26 43 eller 0706-54 67 35 
 
 

GRANSKNINGSRAPPORT 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av 
delårsrapporten för PartnerTech AB (publ) per 30 
september 2008 och den niomånadersperiod som 
slutade per detta datum. Det är styrelsen och den 
verkställande direktören som har ansvaret för att 
upprätta och presentera denna delårsrapport i 
enlighet med IAS34 och årsredovisningslagen. Vårt 
ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga 
granskning. 
 
Den översiktliga granskningens 
inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet 
med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 
Översiktlig granskning av finansiell 
delårsinformation utförd av företagets valda revisor, 
som är utgiven av FARSRS. En översiktlig 
granskning består av att göra förfrågningar, i första 
hand till personer som är ansvariga för finansiella 
frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk 
granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har 
en annan inriktning och en betydligt mindre 
omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder 
som vidtas vid en översiktlig granskning gör det 
inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet 
att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter 
som skulle kunna ha blivit identifierade om en 
revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på 
en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 
 
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 
kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att den bifogade 
delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad 
för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i 
enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Malmö den 24 oktober 2008 
 
Deloitte AB 
 
Per-Arne Pettersson 
Auktoriserad revisor 
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Resultat och balansräkningar,  
koncernen 

 
 
 

 
 

 
 
 

2008 2007 2008 2007 Rullande 2007
Koncernens resultaträkning (MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Nettoomsättning 571,1 618,9 1 877,8 1 984,2 2 537,3 2 643,6
Kostnad för sålda varor och tjänster -534,7 -573,3 -1 773,0 -1 820,0 -2 463,7 -2 510,7
Bruttoresultat 36,4 45,7 104,8 164,2 73,6 133,0

Försäljningsomkostnader -20,0 -24,6 -74,3 -72,2 -107,6 -105,5
Administrationskostnader -6,4 -6,6 -27,6 -27,2 -47,4 -47,0
Övriga rörelseintäkter 0,7 4,3 7,9 12,3 8,9 13,3
Övriga rörelsekostnader -0,6 -4,4 -1,7 -7,9 -5,2 -11,4
Rörelseresultat 10,2 14,4 9,2 69,1 -77,6 -17,7

Finansnetto -3,0 -5,1 -10,2 -13,4 -13,3 -16,5
Resultat efter finansiella poster 7,2 9,3 -1,1 55,7 -91,0 -34,2

Skatt -2,5 -1,9 -0,3 -14,0 23,1 9,4
Periodens resultat 4,7 7,4 -1,4 41,7 -67,9 -24,8

0,37 0,58 -0,11 3,29 -5,36 -1,96
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,37 0,57 -0,11 3,25 -5,36 -1,96
Majoritetsägarens andel av resultatet uppgår till  100%

2008 2007 2007
30 sep 30 sep 31 dec

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 141,6 145,7 141,3
Materiella anläggningstillgångar 236,9 191,3 222,7
Finansiella anläggningstillgångar 12,7 4,8 12,3
Summa anläggningstillgångar 391,1 341,8 376,3

Omsättningstillgångar
- Varulager 508,2 579,7 559,5
- Kundfordringar 436,2 487,7 434,4
- Övriga omsättningstillgångar 48,7 64,5 46,5
- Likvida medel 52,3 55,1 37,5
Summa omsättningstillgångar 1 045,3 1 186,9 1 077,9

Summa tillgångar 1 436,4 1 528,7 1 454,2

Eget kapital och skulder

Eget kapital 568,5 608,5 558,7

Långfristiga skulder
Avsättningar 14,5 36,5 16,8
Räntebärande skulder 96,9 87,0 87,0
Summa långfristiga skulder 111,4 123,5 103,8

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 308,2 384,4 331,1
Leverantörsskulder 258,8 212,6 252,6
Övriga kortfristiga skulder 189,6 199,7 208,0
Summa kortfristiga skulder 756,6 796,7 791,7

Summa eget kapital och skulder 1 436,4 1 528,7 1 454,2
Majoritetsägarens andel av eget kapital uppgår ti ll 100%

Koncernens balansräkning (MSEK)

Resultat per aktie före utspädning, SEK



 

PartnerTech AB
Organisationsnummer 556251-3308

Södra Tullgatan 3, 211 40 Malmö
info@partnertech.se 
www.partnertech.se

8

Kassaflödesanalyser och  
nyckeltal, koncernen 
 

 
 

 
 
 

 
 

Koncernens kassaflödesanalys 2008 2007 2008 2007 Rullande 2007
MSEK) jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Operativt resultat 10,2 14,4 9,2 69,1 -77,6 -17,7
Återläggning avskrivningar 12,9 5,5 38,5 36,5 63,7 61,7
Reavinst/-förlust 0,0 0,1 -2,9 -1,6 -3,2 -1,9
Betald ränta -3,0 -5,1 -10,2 -13,4 -13,4 -16,6
Betald/erhållen skatt 10,2 -3,9 -29,5 -18,3 -48,9 -37,7
Förändring i avsättningar 0,0 1,1 0,0 2,9 -3,1 -0,2
Förändring i rörelsekapital 30,7 -88,2 48,1 -21,6 217,4 147,6
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar -26,2 -4,1 -52,0 -28,4 -90,2 -66,6
Investeringar i förvärvade enheter - - - -1,6 - -1,6
Avyttring av verksamheter - - 32,1 - 32,1 -
Kassaflöde efter investeringar 34,8 -80,2 33,3 23,6 76,7 67,1
Förändring av lån -59,2 77,3 -21,6 -30,9 -85,5 -94,8
Aktieutdelning - - - -38,0 - -38,0
Omräkningsdif ferens i likvida medel 2,0 -1,4 3,2 0,6 7,0 4,4
Förändring av likvida medel -22,4 -4,3 14,8 -44,7 -1,8 -61,4

2008 2007 2008 2007 Rullande 2007
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Bruttomarginal % 6,4 7,4 5,6 8,3 2,9 5,0
Rörelsemarginal % 1,8 2,3 0,5 3,5 -3,1 -0,7
Vinstmarginal % 1,3 1,5 -0,1 2,8 -3,6 -1,3
Räntabilitet på operativt kapital % 4,5 5,9 1,3 9,5 -8,4 -1,8
Räntabilitet på eget kapital % 3,4 4,8 -0,3 9,1 -12,1 -4,1
Soliditet % 39,6 39,8 39,6 39,8 39,6 38,4

2008 2007 2008 2007 Rullande 2007
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Antal aktier vid periodens slut (tusental) 12 665 12 665 12 665 12 665 12 665 12 665
Genomsnittligt antal aktier under perioden 
(tusental)

12 665 12 665 12 665 12 665 12 665 12 665

Resultat efter full skatt (SEK) 0,37 0,58 -0,11 3,29 -5,36 -1,96
Resultat efter full skatt och utspädning 
(SEK)

0,37 0,57 -0,11 3,25 -5,36 -1,96

Eget kapital (SEK) 44,88 48,05 44,88 48,05 44,88 44,11

2008 2007 2008 2007 Rullande 2007
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 12 mån jan-dec

Ingående balans 553,6 603,8 558,7 598,8 603,8 598,8
Periodens resultat 4,7 7,4 -1,4 41,7 -67,9 -24,8
Utdelning - - - -38,0 - -38,0
Optionsprogram - - - - 1,0 1,0
Omräkningsdif ferens 10,2 -2,7 11,2 6,0 31,6 21,7
Utgående balans 568,5 608,5 568,5 608,5 568,5 558,7
Majoritetsägarens andel av eget kapital uppgår ti ll 100%

5 år i sammandrag 2008 2007 2006 2005 2004
jan-sep

Nettoomsättning 1 877,8 2 643,6 3 057,2 2 013,9 1 737,6
Årets resultat -1,4 -24,8 122,6 53,1 43,7
Operativt kapital 908,6 927,0 997,5 778,1 609,2
Räntebärande nettoskuld 352,8 380,6 403,5 336,5 273,4
Eget kapital 568,5 558,7 598,8 441,7 335,8
Räntabilitet på operativt kapital % 1,3 -1,8 20,0 12,5 13,5
Räntabilitet på eget kapital % -0,3 -4,1 23,2 13,8 14,3
Soliditet % 39,6 38,4 36,6 35,2 33,7
Redovisning har skett i enlighet med IFRS från och med år 2004.

Förändring i koncernens eget kapital

Koncernens data per aktie

Koncernens nyckeltal

I räntabilitetstalen har kapitalet beräknats som medelvärdet av respektive kvartals slutvärde.

Majoritetsägarens andel av eget kapital uppgår ti ll 100%
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Resultat och Balansräkningar, 
moderbolaget 

 
 
 
 

2008 2007 2007
Moderbolagets resultaträkning (MSEK) jan-sep jan-sep jan-dec

Nettoomsättning 55,0 44,8 58,9
Kostnad för sålda varor och tjänster -25,2 -11,9 -16,7
Bruttoresultat 29,8 32,9 42,3

Försäljningsomkostnader -22,6 -15,3 -20,6
Administrationskostnader -20,0 -20,0 -32,5
Rörelseresultat -12,7 -2,3 -10,9

Finansnetto -2,2 -6,1 -7,9
Resultat efter finansiella poster -15,0 -8,4 -18,8

Bokslutsdispositioner - - 1,5
Skatt 4,2 2,3 4,7
Periodens resultat -10,8 -6,1 -12,6

2008 2007 2007
30 sep 30 sep 31 dec

Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 3,2 4,0 4,0
Finansiella anläggningstillgångar 632,0 672,5 629,4
Summa anläggningstillgångar 635,2 676,4 633,3

Omsättningstillgångar
- Övriga omsättningstillgångar 151,9 112,6 98,2
- Likvida medel 6,4 8,4 0,0
Summa omsättningstillgångar 158,3 121,0 98,2

Summa tillgångar 793,5 797,5 731,5

Eget kapital och skulder

Eget kapital 401,8 406,7 412,5

Obeskattade reserver 0,6 2,1 0,6

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder 14,7 32,7 30,9
Summa långfristiga skulder 14,7 32,7 30,9

Kortfristiga skulder
Räntebärande skulder 13,2 108,7 84,5
Leverantörsskulder 3,1 4,8 3,5
Övriga kortfristiga skulder 360,1 242,5 199,6
Summa kortfristiga skulder 376,4 356,0 287,5

Summa eget kapital och skulder 793,5 797,5 731,5

Moderbolagets balansräkning (MSEK)


